关于征集2020年度社科理论
优秀成果的通知

为进一步鼓励支持山东优秀社科理论成果研究创作，推出更多精品力作，根据《关于支持鼓励山东省社科理论优秀成果的若干措施（试行）》（鲁宣办发〔2020〕10号），在已掌握部分情况基础上，面向全省征集2020年度社科理论优秀成果。有关事宜通知如下。
1、 申报类别
（一）研究项目类
 1. 入选中宣部“五个一工程”奖和《国家哲学社会科学成果文库》的社科理论类成果。
2.按期结项并验收优秀的国家社科基金年度项目，按期结项的国家社科基金重大招标项目、重大研究专项、马克思主义理论研究和建设工程重大项目。
（二）文章著作类
1.入选中宣部主办的全国性社科理论研讨会的优秀理论文章。
2.入选国家社科基金优秀文章的优秀成果。
3.入选中宣部2020年主题出版重点出版物、2020优秀通俗理论读物出版工程及中宣部重点推荐书目的社科理论类著作。
（三）智库成果类
1.获党和国家领导人批示的智库类成果。
2.被中共中央办公厅内部专报、全国哲学社会科学工作办公室《成果要报》采用的智库研究成果。
3.通过新华社、人民日报社、《求是》杂志社等中央重要媒体内参采用的智库研究成果。
（四）报刊媒体类
1.中宣部重点资助的社科理论类报刊。
2.入选国家社科基金优秀学术期刊的优秀刊物。
3.入选CSSCI来源期刊的非高校社科理论学术期刊。
4.在中央电视台科教频道、“学习强国”全国平台播出的优秀理论专题片（每集20分钟以上）。
[bookmark: _GoBack]二、申报原则
1.坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持解放思想、实事求是、与时俱进，坚持探索性与创新性，体现政治标准与学术标准相统一。
2.征集成果必须以我省各地各有关部门单位、个人、团队为研究创作主体。成果由省内多家单位联合推出的，以第一顺序为主。与外省或中央有关部委合作，第一作者、第一完成单位、第一署名单位不属于我省的，不享有知识产权、成果版权、评奖申报和奖项荣誉权的，不在申报范围内。
3.成果应确保著作权、荣誉权清晰，并通过唯一渠道申报，不得多头报送。
三、报送要求
1.本次申报面向2020年度社科理论优秀成果。
2.申报人请认真填写《山东省社科理论优秀成果申报表》，并提报符合申报条件的证书、文件复印件及有关证明材料（以上材料均一式三份）。
3.各级各有关部门要高度重视优秀成果征集工作，严格按要求报送，不漏报、不错报，层层把关、认真遴选，以单位名义如实提交申报材料。
4.申报材料请于2月22日（星期一）下午5时前提报。纸质材料需加盖公章，寄至省委宣传部理论一处，地址：济南市市中区纬一路482号省委宣传部。同时，将电子版发送至邮箱sd86903940@163.com，涉密材料仅报送纸质版。联系人：王涛、刘洁。联系电话：51775164、51775165。

附件：山东省社科理论优秀成果申报表

                  省委宣传部
                   2021年2月2日

附件
山东省社科理论优秀成果申报表
推荐单位（盖章）                                   年   月  日
	成果名称

	类别

	申报机构

	通讯地址

	作者/负责人

	电话

	是否合作

	合作者

	国家、省级荣誉
名称

	成果简介
（字数不超过500字）

	获得荣誉情况
（不超过150字）

	作者声明
	本人对申报材料的合法性、真实性、准确性负责，合法拥有成果版权，如存在营私舞弊、弄虚作假、抄袭侵权等违法违纪行为，愿承担一切责任和处罚。

作者签名：（盖章）          年  月  日

	推荐单位意见

                         单位（盖章）
                               年  月  日

1